
VYLIČTOV  ACIA  FAKTÚRA  ZA ELEKTRINU

BCF  ENERGY,  s. r. o.

Zvolenská  cesta  14,  974  05  Banská  Bystrica

Zapísaný  v OR OS Banská  Bystrica,  oddiel  Sro,  vložka  č. 35222/S

IČO: 51 966  255 I DIČ: 21208503141IČ  DPH:  SK2120850314

Bankové  spojenie:

Slovenská  sporitel'ňa,  a.s.

SK24 0900  0000  0051  5727  4328

Zákaznícka  linka:  048/418  0396

E-mail:  info@bcf.sk  I Web:  www.bcf.sk

28.02.2021

28.02.2021

Prevod

Dátum  vyhotovenia:

Dátum  dodania  tovaru:

Forma  úhrady:

Číslo  faktúry:

Zmluva:

2102220758

Z202014845  Z

Korešpondenčná  adresa:

Špecializovaná  nemociííta'.b'vi."S-vuí
Kláštorská  134

94988  Nitra

IČO:  37971832

DIČ / RŠ DPH: 2021877792

' lí i ' C' a» ,l  C

, n. ô.

Za dodávku  silovej  elektriny:

Za spotrebnú  daň  zo silovej  elektriny:

Za dodávku  distribučných  služieb:

Za nedodržanie  tech.  podm.  distribúcie:

Za služby:

Za úroky  z omeškaných  platieb:

Za sankcie  z upomienok:

Štruktúra  ceny  elektriny:

Položka  za dodávku  silovej  elektriny  prináleží  dodávatel'ovi

Položka  za distribučné  služby,  TPS a TSS 3e stanovená  rozhodnutiami

ÚRSO a prináleží  distribučným  spoločnostiam  a organizátorovi  trhu.

Spotrebná  daň  účtovaná  v zmysle  Zákona  o spotrebnej  dani.  Odvod

do Národného  jadrového  fondu  účtovaný  v zmysle  Vyhlášky  MH  SR.

Detail  vyúčtovania  a prehl'ad  prijatých  úhrad  nájdete  v prílohách  faktúry,

ktoré  SLII jej  neoddelitel'nou  súčasťou.  Vaša prípadne  nezaplatená

preddavková  platba  je zohl'adnená  vo vyúčtovaní.

SOD SOD
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SOD

V Banskej  Bystrici  dňa:  28.02.2021

Faktúru  vystavil:  Maroš  Engler

1969,71

50,52

2 628,98

0,66

O,OO

O,OO

O,OO

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Vyúčtovanie  spolu  bez  DPH:

VyÚčtovanie  mimo  reŽim  DPH:

DPH  20%:

4649,87  EUR

0  EUR

929,97  EUR

Odpočet  v zmysle  harmonogramu:

DPH 20%:

O,OO  EUR

O,OO  EUR

Rozdiel  základ  dane:

Rozdiel  mimo  režim  DPH:

Rozdiel  DPH:

4649,87  EUR

0  EUR

929,97  EUR

NEDOPLATOK:

PREPLATOK:

5579,84  EUR

O,OO EUR

ĎAKUJEME  VÁM  ZA PREJAVENÚ DÔVERU



PRÍLOHA  K VYÚČTOVACEJ  FAKTÚRE  ZA  ELEKTRINU  č. 2102220758

.'J.':,:':-::"Í,-,-."i,;:;Í':':: Obdobie  01.02.2021  - 28.02.2021

Adresa  odberného  miesta:

EIC kód:

Distribučná  sústava:

Napäťová  úroveň:

Distribučná  sadzba:

Meranie:

Kláštorská  134,  Nitra

24ZZS86020200005

ZSD

vn

X2

Typ  merania  A

Produkt:

Číslo  odberného  miesta:

Rezervovaná  kapacita:

Max.  rez.  kapacita:

Vel'kosť  ističa:

Počet  fáz:

Firemný  VT,  NT

160

160

400  A

3

01.02.2021

01.02.2021

01.02.2021

01.02.2021

01.02.2021

28.02.2021

28.02.2021

28.02.2021

28.02.2021

28.02.2021

Maxímálny  výkon  JT/VT  (kW)

Maximálny  výkon  NT  (kW)

Straty  transformátora  4%

5983809

5983809

5983809

5983809

5983809

152,30

601  661,00

355  314,00

393,00

156  079,00

4 060,48

613  127,00

362  247,00

413,00

157  923,00

4 136,63

1l  466,00

6 933,00

20,00

1844,00

76,15

23 849,00

14  420,00

40,00

3 688,00

152,30

kWh

kWh

kvarh

kvarh

kW

01.02.2021

01.02.2021

01.02.2021

01.02.2021

28.02.2021

28.02.2021

28.02.2021

28.02.2021 28

Za odberné  miesto

Za silovú  elektrinu  NT

Za silovú  elektrinu  VT

Zelená  elektrina

1,OO

14420,00

23849,00

O,OO

mesíac

kWh

kWh

kWh

O,OOC)OOO

0,051470

0,051470

O,OOOOOO

Celkom:

O,OO

742,20

1227,51

O,OO

1969,71

01.02.2021  28.02.2021  28  Spotrebná  daň 38269,00 kWh 0,001320

Celkom:

50,52

50,52

01.02.2021

01.02.2021

01.02.2021

01.02.2021

01.02.2021

01.02.2021

01.02.2021

28.02.2021

28.02.2021

28.02.2021

28.02.2021

28.02.2021

28.02.2021

28.02.2021

Cena  za mesačnú  rezervovanú  kapacitu

Distribúcia  VT

Tarifa  za distribúciu  mesačná

Za odvod  do  jadrového  fondu

Za prevádzkovanie  systému

Za straty

Za systémové  služby

O,OO

38269,00

160,00

38269,00

38269,00

38269,00

38269,00

kW

kWh

KWT

kWh

kWh

kWh

kWh

O,OOOOOO

0,009776

5,358300

0,003270

0,023741

0,003200

0,006308

Celkom:

O,OO

374,12

857,33

125,14

908,53

122,46

241,40

2628,98

01.02.2021 28.02.2021 28 Za lalovú  dodávku  do siete 40,00 kvarh 0,016600

Celkom:

Vzmysle  ;ákona  č. 251/2012  Z.z. a pravidiel  trhu  s elektrinou

č. 24/2013 Z.z. zverejňujeme nasledujúce inforrm5cie:
1.  Podiel  zdm)ov  na  výrobe  elektriny  v mku  2018:

jadro  50,5%,  voda  4,5%,  teplo  13,6%,  OZE  22%.

2. Vyhodnotenie  štandartov  kvalrty  pre  konečných  odberaterov  je

zverejnené  na  internetovej  strr5nke:

https://bcf.sk/elektrina-2/standardy-kvality

Za dodávku  silovej  elektriny:

Za spotrebnú  daň  zo silovej  elektriny:

Za poskytnutie  distribučných  služieb:

Za nedodržanie  technických  podmienok  distribúcie:

Spolu  bez  DPH:

1969,71

50,52

2 628,98

0,66

4 649,87

Štruktúra  ceny  elektriny:

Položka  za dodávku  si1ove3 elektriny  prináleží  dodávatel'ovi

Spotrebná  daň  účtovaná  v zmysle  Zákona  o spotrebnej  dani.

Položka  za distribučné  služby,  TPS a TSS 3e stanovená  rozhodnutiami  ÚRSO

a prináleží  distribučným  spoločnostiam  a organizátorovi  trhu

Odvod  do Národného  3adrového  fondu  účtovaný  v zmysle  Vyhlášky  MH  SR.

DPH  20%:

Celkom  za odberné  miesto  s DPH:

929,97

5 579,84


